
sexta-feira, 7 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Credenciamento Nº 017/2015 – Termo de Credenciamento nº 396/2015. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: CAROLINA SILVA OLIVEIRA CARVALHO, CPF 057.741.095-42. 

Objeto: Contratação de pessoa física/jurídica para o preparo e fornecimento de refeições e lanches destinados a 

atender os eventos das secretarias e institucionais do município. Valor global de R$ 48.542,45 (Quarenta e oito 

mil, quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos). Data de assinatura do contrato: 21/07/2015 e 

Vigência do contrato: 31/12/2015. – Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

  

____________________________________________________________________________________________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Credenciamento Nº 017/2015 – Termo de Credenciamento nº 396/2015. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: BRUNA OLIVEIRA PORTO SILVA, CPF 066.333.135-86. Objeto: 

Contratação de pessoa física/jurídica para o preparo e fornecimento de refeições e lanches destinados a atender os 

eventos das secretarias e institucionais do município. Valor global de R$ 48.542,45 (Quarenta e oito mil, 

quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos). Data de assinatura do contrato: 24/07/2015 e 

Vigência do contrato: 31/12/2015. – Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67FE86E51958F18E6789CF586B1D8B0D


		2015-08-07T11:10:53-0300




